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OSTROVIT L-Teanina + L-Tyrozyna VEGE 90 kapsułek
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT L-Teanina + L-Tyrozyna VEGE 90 kapsułekOstroVit Theanine + Tyrosine VEGE to wegański suplement diety w
kapsułkach HPMC (celulozowych), zawierający miks dwóch aminokwasów o działaniu prokognitywnym, L-tyrozyny i L-teaniny. 100%
Vege Capsules to linia suplementów wyznaczająca najnowsze trendy zgodne z zamysłem idącym w parze wegańskiego stylu życia.
Suplementy nie zawierają substancji oraz żadnych dodatków odzwierzęcych, co czyni je przyjaznymi dla wegan i wegetarian. OstroVit
100% VEGE CAPSULES to jakość, staranność oraz odpowiedź na oczekiwania naszych klientów.90 wegańskich kapsułek (HPMC) w
opakowaniu1 opakowanie = 90 porcji produktuWysoka jakość i niska cenaProdukt odpowiedni dla wegetarian i weganOstroVit Theanine
+ Tyrosine VEGEL-tyrozyna jest organicznym związkiem chemicznym, który należy do grupy aminokwasów białkowych. To bardzo
ważny związek, który bierze udział w procesie syntezy tak ważnych katecholamin jak dopaminy czy epinefryny (adrenaliny). To bardzo
ważne neuroprzekaźniki, które są mocno skorelowane ze odpowiednim stężeniem tyrozyny w organizmie. L-tyrozyna spełnia funkcję
„odżywczą” naszej tarczycy. Jej niedobór może powodować jej dysfunkcję np. w postaci niedoczynności tarczycy, która powoduje
szereg ciężkich powikłań chorobowych.L-teanina to organiczny związek chemiczny, aminokwas niebiałkowy, strukturalnie podobny do
neuroprzekaźników GABA i glutaminianu, dzięki czemu przechodzi barierę krew-mózg. L-teanina to środek relaksujący i odprężający, a
także ma wpływ na zmniejszenie odczuwania stresu i poprawę uwagi czy koncentracji co czyni go jednym ze znanych środków o
działaniu adaptogenicznym. Może wspomagać odchudzanie, a także niwelować szkodliwe, pobudzające działanie kofeiny.Właściwości
OstroVit Theanine + Tyrosine VEGEMaksymalizuje działanie kofeiny jednocześnie niwelując jej skutku uboczneWykazuje działanie
prokognitywne (lepsze skupienie, koncentracja, poprawa pamięci)Może poprawić jakość oraz latencję snu nie powodując przy tym
sedacjiMoże poprawić wyniki siłowe zwiększając skupienie oraz koncentrację podczas treningówWspiera regenerację
potreningowąTyrozyna odpowiada także za prawidłową pracę tarczycyStymuluje uwalnianie dopaminyZalecane spożycieSpożywać 1
porcję (1 kapsułka) dziennie, podczas posiłku.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie
spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w
ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia.SkładnikiL-tyrozyna, L-teanina, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może
zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość
odżywczaMasa netto produktu: 53 gIlość porcji w opakowaniu: 90Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na porcjęL-teanina 200
mgL-tyrozyna 300 mgProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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